Tiekėjas įsipareigoja parduoti Prekes pagal Perkančiosios organizacijos užsakymą, o

Perkančioji organizacija įsipareigoja Prekes priimti ir sumokėti už jas Sutartyje numatyta tvarka.

1.3. Prekių apimtys: Prekės bus perkamos pagal poreikį neviršijant planuojamos

maksimalios sutarties vertės 12000 Eur 00 ct (dvylika tukstančių eurų 00 ct) su PVM.

Perkančioji organizacija neįsipareigoja nupirkti viso Prekių kiekio.

1.4. Prekių pristatymo vieta Tiekėjo patalpose.

1.5. Prekių pristatymo terminas: 36 mėn.

2. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

2.1. Sutartyje numatyti įkainiai (Priedas Nr.1) per visą pirkimo sutarties galiojimo laikotarpį